envelope "Proposta de Preços" e a proposta conferida de acordo com as exigências do edital e 
rubricada pela Pregoeira e pela interessada.

A empresa xxxx apresentou, em sua proposta de preços inicial, os valores:

LOTE 1: R$ 68,00 (sessenta e oito reais), totalizando R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais);

LOTE 2: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais), totalizando R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).

Passando-se à fase de lances por lote, o histórico revelou o seguinte: 

Lote 1 Rodada 1: DISTRIBUIDORA DE ÁGUA E GÁS COLATINA LTDA - EPP lance R$ 148.500,00 
(cento e quarenta e oito mil quinhentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a 
disputa do lote subsequente. 

Lote 2 Rodada 1: DISTRIBUIDORA DE ÁGUA E GÁS COLATINA LTDA - EPP lance R$ 49.340,00 
(quarenta e nove mil trezentos e quarenta reais). 

A empresa DISTRIBUIDORA DE ÁGUA E GÁS COLATINA LTDA - EPP nos lotes 1 e 2 no valor total 
de R$ 197.840,00 sagrou-se vencedora.

Finalizada a fase de lances, foi constatado que os preços ofertados pela licitante são aceitáveis por 
estarem de acordo com os preços praticados no mercado, com base na pesquisa de preços constante